Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 5/2025/UERR/CUNI/PROEC

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA
– UERR, no uso das atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação em vigor, tendo em vista o Programa
Institucional de Extensão Atividades físicas e esportivas para pessoas com deficiência, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR E NOTAS DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ACADÊMICOS bolsistas, para atuarem no desenvolvimento
das atividades do projeto.

COLOCAÇÃO CPF DO
ACADÊMICO(A)

NOTA DE EXPERIÊNCIA
NA FORMAÇÃO

ACADÊMICA VOLTADA A
ATIVIDADES FÍSICAS E

ESPORTIVAS PARA
PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(Valor máximo 60 pontos)

      NOTA DA CARTA DE
MOTIVAÇÃO

(Valor máximo 40 pontos)

   NOTA FINAL
(100 pontos)

1o 030.901.112-41 50 30 80

2o 031.478.022-05  40 38 78

3o 056.199.342-41 30 30 60

4o 032.360.522-28 20 35 55

5o 053.975.062-06 20 25 45

6o 928.202.042-87 20 22 42

7o 056.369.252-98 20 20 40

8o 056.592.322-93 05 25 30

9o 061.540.062-09 10 15 25

Documento assinado eletronicamente por Isabella Coutinho Costa, Pró-Reitora De Extensão E Cultura, em
20/02/2025, às 12:08, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 16399810 e o código CRC 93FC78A6.

17201.000539/2025.61 16399810v9

Criado por 82091536253, versão 9 por 82091536253 em 20/02/2025 12:01:04.

20/02/2025, 13:18 SEI/GRR - 16399810 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18019992&infra_sistema=1… 1/1

https://sei.rr.gov.br/autenticar